not speak of this incensation. In the second the usage appears
to be tolerated, but is not prescribed.

Gardellini, xxxi., No. 23, thus speaks:
" Heic loci altera se offert quaestio, num scilicet thuriferarius, dum

sacerdos benedicit populum debeat, incensare Sacramentum ? Silen-

tium, quod tenent Caeremoniale, Rituale, Instructio Clementina, et

auctores fere omnes, qui caeteroquin nihil omiserunt de iis, quae in

sacra hac actione servanda sunt, plane suadet hanc incensationem

esse omittendam. Nihilominus Cavalerius... et Tetamus, qui eum

sequitur... innixi quodam decreto... existimant faciendam esse, vel

saltern in arbitrio relinqui. Videtur tamen magis congruere contrariana

sententiam consentaneam silentio Caeremonialis, Ritualis, et Instruc-

tionis. Cur enim in his, licet enumerentur ritus et caeremoniae omnes

servandae, de hac una ne verbum quidem fit ? Non alia est ratio, nisi

quia locum habere nequit. Si quaeris ; cur ? Dicam : quia dignior id est

sacerdos, jam Sacramentum thurificavit, nee inferior debet postea
thurificationem iterare. Dum benedicitur populus supplet vices in-

censi bonus adorationis odor. Nee me commovent assertum decretum

et Missalis rubrica. Nam ad illud quod attinet, jam supra notavi de-

oretum illud non reperiri in regestis S. R. C. ac penitus ignorari a

qua congregatione vel cujus auctoritate datum fuerit
;

et forte nihil

aliud est, nisi privatum responsum ad consultationem factam alicui

Rubricarum perito, qui potius variam ecclesiaram consuetudinem at-

tendens, quam rationum vim, respondit : Servari posse alterutram.

Quod vero spectat rubricam Missalis, longe diversa militat ratio. Ideo

enim rubrica praescribit in Missa solemni : Thuriferarius genuflexus in

cornu epistolae ter incensat Hostiam, cum elevatur, et similiter colicem, po-
sito incenso in thuribulo absque benedictione, turn quia unica haec est in-

censatio, quae ad Sacramentum adolendum fit in Missa solemni, turn

quia alius non est thuriferario dignior, qui eo fungatur munere
;
nam
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sacerdos celebrat, diaconus ei assistit, subdiaconus impedilus est patena,
caeremoniarius invigilat ut quisque suo fungatur officio. Id adeo

verum est, ut in Missa defunctorum cum dignior thuriferario subdia-

conus non sit impeditus, Sacramentum incensat jubente rubrica : Sub-

diaconus non tenet patenam post celebrantem, sed tempore elevationis Sa-

cramenti in cornu epistolae illud incensat. Contra vero cum benedicen-